
Kode Pos  65149 

PEMERINTAH KOTA MALANG 
KECAMATAN SUKUN 

    KELURAHAN GADANG 
Jl. Kol Sugiono 190 Telepon. (0341) 802568 

M A L A N G 
 

 

KEPUTUSAN 

LURAH GADANG KECAMATAN SUKUN 

KOTA MALANG 

NOMOR :188.45/  07  /35.73.04.1002/2022 

 

TENTANG 
 

 

PEMBENTUKAN POS KESEHATAN KELURAHAN 

 KELURAHAN GADANG KECAMATAN SUKUN KOTA MALANG 

PERIODE TAHUN 2022-2027 

 

LURAH GADANG 

 

 

Menimbang  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mengingat 

:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

: 

a. bahwa dalam rangka pemberdayaan masyarakat supaya mandiri dalam 

memecahkan masalah kesehatan, tanggap dan mampu mengatasi 

kegawatdaruratan dan bencana serta berperilaku hidup bersih dan sehat, 

maka dipandang perlu untuk membentuk pos kesehatan di Kelurahan 

Gadang; 

b. bahwa  sebagaimana tercantum pada dictum huruf a di atas, dipandang perlu 

dibentuk susunan pengurus kelompok; 

c. bahwa untuk mewujudkan hal tersebut di huruf a dan b, perlu ditetapkan 

dengan Keputusan Lurah Gadang; 

 

 

1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 36 Tahun 2009 tentang 

Kesehatan;; 

2. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 72 Tahun 2012 tentang 

Sistem Kesehatan Nasional; 

3. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 564/Menkes/SK/VII/2006 

tentang Pedoman Pelaksanaan Pengembangan Desa Siaga; 

4. Keputusan Menteri Kesehatan Republik Indonesia Nomor 

1529/Menkes/SK/2010 tentang Pedoman Umum Pengembangan Desa Siaga 

dan Kelurahan Siaga Aktif; 

 

 

 

 

 

 



MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan : MEMBENTUK POS KESEHATAN KELURAHAN (POSKESKEL) GADANG 

KECAMATAN SUKUN KOTA MALANG, MASA BAKTI 2022-2027. 

 

KESATU : Membentuk Organisasi Karang Taruna “Tunas Harapan” Kelurahan Gadang 

Kecamatan Sukun Kota Malang Periode Tahun 2022 -  2027 dengan susunan 

keanggotaan sebagaimana tercantum dalam lampiran ini. 

KEDUA : Menugaskan kepada pengurus Pos Kesehatan Kelurahan (POSKESKEL) 

sebagaimana dimaksud pada Diktum KEDUA, untuk melaksanakan tugasnya 

sesuai dengan uraian tugasnya. 

KETIGA : Membebankan  seluruh biaya yang dipergunakan untuk pelaksanaan tugas 

sebagaimana dimaksud dalam dictum KEDUA dari swadaya organisasi Karang 

Taruna “Tunas Harapan” serta bantuan dari APBD Kota Malang. 

KEEMPAT : Keputusan Lurah ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dan apabila 

dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan akan diadakan perbaikan 

sebagaimana mestinya. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
Ditetapkan di   : Malang 

pada tanggal   :   1 April 2022 

 

 LURAH  GADANG 
 

 

 
  

 

DENNY SURYA W., S.STP 
 Penata Tk I  

 NIP. 19821027 200112 1 004 

 

 
 

 

 

 

 
 

 N Y O T O, S.STP 

 Penata Tk.I 
 NIP. 19770130 199602 1 001 
 

        



       LAMPIRAN KEPUTUSAN LURAH GADANG 

       Nomor  : 188.45/ 07 /35.73.04.1002/2022 
       Tanggal :  1 April 2022 

 

 

 
SUSUNAN PENGURUS POS KESEHATAN KELURAHAN (POSKESKEL) 

KELURAHAN GADANG KECAMATAN SUKUN 

PERIODE TAHUN 2022 – 2027 
 

  

NO 

 

JABATAN DALAM TIM NAMA JABATAN DINAS 

1. Penanggungjawab Denny Surya Wardhana, 

S.STP 

Lurah Gadang 

2. Ketua Moh. Sidik Ppkbd 

3. Fasilitator Nuriman, M.Kes Puskesmas Ciptomulyo 

  Dian Agustina Puskesmas Ciptomulyo 

  Yuswadi Puskesmas Ciptomulyo 

4. Sekretaris Sulistyoningrum Kader Posyandu 

5. Bendahara Lisa Mariyati Kader Posyandu 

6. Ketua Pokja PHBS Suharti Kader Posyandu 

 Anggota Murtiningsih Kader Posyandu 

  Suparmi Kader Posyandu 

7. Ketua Pokja PSN Prayogo Ketua RW.2 

 Anggota Efendi Ketua RW.3 

  Anis Julaikah Kader Posyandu 

8. Ketua Pokja GADAR Sofyan Tokoh Masyarakat 

 Anggota Hadarsono Tokoh Masyarakat 

  M. Lutfi Nur Zain Tokoh Agama 

9. Ketua Pokja GSI Misti Kader Posyandu 

 1. Pendataan Pendanaan Fitri Komariyah Kader Posyandu 

 2. Pembiayaan (tubulin-dasolin) Nugrahanik Mulyatmi Kader Posyandu 

 3. Donor Darah Novi Purnamasari Kader Posyandu 

 4. Ambulan Desa Wahyu Widayat Tokoh Masyarakat 

  Rofi’i Tokoh Masyarakat 

    

10. Ketua Pokja KESLING Nunik Subandiah Tokoh Masyarakat 

 Anggota Luluk Dwi Prihatin Kader Posyandu 

  Hanif Ubaidi Tokoh Masyarakat 

    

    

  
 

 

 
  

LURAH GADANG 

 

 
 

 

 

DENNY SURYA W., S.STP 

          Penata Tk I  

             NIP. 19821027 200112 1 004 


	KECAMATAN SUKUN
	Jl. Kol Sugiono 190 Telepon. (0341) 802568
	M A L A N G



